

**Plico A/S**  
**Runetoften 14, st.th., 8210 Aarhus V**

**CVR-nr. 33 87 99 46**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

---

Mads Rosenkilde Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plico A/S Runetoften 14, st.th. 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 33 87 99 46
	Stiftet: 1. september 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Phillip Kaas, formand Mads Rosenkilde Thomsen Cecilie Møller Meineche
<b>Direktion</b>	Mads Rosenkilde Thomsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med kommunikationsdesign og grafisk design og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.629 t.kr. mod 8.667 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.570 t.kr. mod 4.165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under hensyntagen til de tiltag der er igangsat.

Der forventes vækst i omsætning og resultat i 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.629.355</b>	<b>8.667.203</b>
1 Personaleomkostninger	-4.758.212	-3.359.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.475	-75.475
Andre driftsomkostninger	-399.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.396.668</b>	<b>5.232.555</b>
Andre finansielle indtægter	181.655	107.513
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.333	-657
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.576.990</b>	<b>5.339.411</b>
Skat af årets resultat	-1.007.214	-1.174.797
<b>Årets resultat</b>	<b>3.569.776</b>	<b>4.164.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	3.200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	569.776	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.386
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.569.776</b>	<b>4.164.614</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>75.475</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>75.475</u>
Deposita	<u>84.700</u>	<u>84.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.700</u>	<u>84.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>84.700</u></b>	<b><u>160.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.864.921	1.062.021
Udskudte skatteaktiver	<u>23.246</u>	<u>14.390</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.888.167</u>	<u>1.076.411</u>
Likvide beholdninger	<u>534.311</u>	<u>1.466.432</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.422.478</u></b>	<b><u>2.542.843</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.507.178</u></b>	<b><u>2.703.018</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	705.945	136.168
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.205.945</u></b>	<b><u>1.636.168</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	448.070	123.070
Anden gæld	1.853.163	943.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.301.233</u>	<u>1.066.850</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.301.233</u></b>	<b><u>1.066.850</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.507.178</u></b>	<b><u>2.703.018</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.348.809	2.943.024
Pensioner	116.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	45.442	29.442
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>247.961</u>	<u>286.707</u>
	<b><u>4.758.212</u></b>	<b><u>3.359.173</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.333</u>	<u>657</u>
	<b><u>1.333</u></b>	<b><u>657</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	136.169	171.554
Årets overførte overskud eller underskud	569.776	-35.386
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	3.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-3.000.000</u>	<u>-3.200.000</u>
	<b><u>705.945</u></b>	<b><u>136.168</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
